

T.C.
BURDUR VALİLİĞİ
İL BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ile İlgili İşlemler	Bilgi Edinme Başvuru Formu, BİMER Sistemi üzerinden internet'ten başvuru, 150 BİMER hattı üzerinden telefonla başvuru	15 Gün başka birimden bilgi alınacaksa 30 gün
2	3071 Sayılı Dilekçe Kanunu ile İlgili İşlemler	Dilekçe ve vatandaşın sunacağı ek belgeler.	30 Gün
3	Müdürlüğün Mevzuat Gereği Yaptığı İşler	1- Kamu kurum ve kuruluşlarının, Burdur Merkez ve ilçelerinde resmi ilan yayınlayan gazetelerde yayınlamak istedikleri resmi ilan metinleri, 2 - Resmi İlân metni kopyalandığı cd NOT: İlânın yayınlanacağı her gazete için ayrı belge verilecek. Basın İlân Kurumu Teşkiline Dair 195 Sayılı Kanun ile 4734 Sayılı Kanunun Kamu İhale Kanunu	Günlü
4	Resmi ilan alan gazetelerin incelenmesi	Gazete nüshalarından her gün sabah en geç saat 09:00'a kadar Valiliğimize intikal ettirilmesi. 195 Sayılı Kanun uyarınca ittihaz olunan, resmi ilan yayınlama haklarıyla ilgili vasıf ve şartları belirleyen 67 Sayılı Genel Kurul Kararları	3 saat
5	Gazetelerin icmal varakaları ve eklerin verilmesi	İcmal varakaları, ait olduğu aydaki 1 – kağıt sarfiyatını, 2- baskı miktarını ve saatini 3- satış ve iade adetlerini,4 – abone miktarını, 5 – fikir işçisi kadrosunu ve bunlara ait ücret ödemelerini, 6 – yapılmış ise vergi ve sigorta primleriyle ilgili tahakkuk ve tediye işlemlerine ait makbuuz tarih ve numaraları ile 7 – bu Karar'da öngörülen diğer şartların gerçekleştirildiğini gösterir bilgileri. 195 sayılı kanun uyarınca ittihaz olunan, resmi ilan yayınlama haklarıyla ilgili vasıf ve şartları belirleyen 67 sayılı kurul kararları.	5 saat
6	Kurumların yapmış olduğu hizmetlerin duyurulması	Kurumların basın bülteni	günlü
7	5681 Sayılı Matbaalar Kanunu'nun 4. Maddesi Gereğince, Matbaalar Tarafından Basılan İlk Eserlerin Kabulü	Basılan eserlerin iki nüshası (basmanın sona erdiği günün çalışma saati için de)	Basılan eserin iki nüshasının teslimi

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İLK MÜRACAAT YERİ :

İsim : Hasan TAŞDEMİR
Unvan : İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü
Adresi : Burdur Valiliği
Telefon : 02482331079 Dahili:123
Faks :
E-posta : hasan.tasdemir1@icisleri.gov.tr

İKİNCİ MÜRACAAT YERİ :

İsim : Ali Nazım BALCIOĞLU
Unvan : Vali Yardımcısı
Adresi : Valilik Binası 1. Kat
Telefon : 02482331079 Dahili:123
Faks : 02482339331
E-posta : a.nazim.balciogli@icisleri.gov.tr